
CA
RT

E 
BI

O QUICHE LÉGUMES CURRY, SALADE VERTE    
(1A—3-7-9-12)

SALADE, CROUSTILLANT DE FROMAGE ET SA
CONFITURE DE QUETSCHE   

(1A-3-7-8C-12 )

CROQUE-MONSIEUR, SALADE  
(1A-7-10-12 )

SOUPE DE LÉGUMES   
(7-9)

ENTRÉES

8.50€

9.50€

8.50€

6.50€

SAUMON GRILLÉ, POMMES DE TERRE PERSILLÉES, LÉGUMES CO-LABOR
ET SAUCE CITRON

(4-7-12 ) 

COQ AU VIN ROUGE, SPEATZLES ET LÉGUMES CO-LABOR  
(1A-3-7-9-12  )

ESCALOPE DE VEAU MILANAISE, SPAGHETTIS, LÉGUMES CO-LABOR ET
SAUCE TOMATE   

(1A-3-9-12)  

TAGLIATELLES AU JEUNE POUSSE DE BROCOLIS ET ANCHOIS, SUR LIT
DE CRÈME DE PAIN 

(1A-3-4-7 )

OMELETTE VÉGÉTARIENNE, FRITES ET SALADE 
(1A-3-7-12 ) 

POMMES DE TERRE FARCIES AUX LÉGUMES ET QUORN SAUCE
FROMAGE BLANC   

(1A-7-9 )

PLATS 

22.50€

21.50€

21.50€

16.50€

15.50€

CRÊPE AU COINTREAU ET GLACE VANILLE         
(1A-3-7-12) 

TIRAMISU ITALIEN      
(1A-3-7 )

DESSERTS
8.50€

8.50€

MARS - AVRILDU LUNDI AU VENDREDI DE 12H À 14H
+352 447 883 202
CO-LABOR 1A, GREVELSBARRIÈRE, BERTRANGE

14.50€



PI
ZZ

A

GALETTE DE LÉGUMES GRATINÉES : 14.50€

PIZZA LÉGUMES 
(1A- 7 ) 

PIZZA ÉPINARD SAUMON   
(1A-4-7  )

PIZZA FLAMM    
(1A-7)  

PIZZA JAMBON ET FROMAGE 
(1A-7 )

PIZZA POULET 
(1A-7 ) 

8.50€

12.50€

10.00€

12.50€

12.50€

SAMEDI -MARS /AVRILDU LUNDI AU VENDREDI DE 12H À 14H
+352 447 883 202
CO-LABOR 1A, GREVELSBARRIÈRE, BERTRANGE

(1A-3-7-9) 



BO
IS

SO
N

S

DU LUNDI AU VENDREDI DE 12H À 14H
+352 447 883 202
CO-LABOR 1A, GREVELSBARRIÈRE, BERTRANGE

EAU PLATE
EAU GAZEUSE

BIOKRISTALL 1.10€

3.50€

1.65€

1.55€

1.95€

2.45€

1.45€
2.55€

NETTLE & APPLE
ORTEA

CITRON-GINGEMBRE
RHUBARBE
CERISEE & GRENADE
ORANGE

LIMONADE PROVIANT

LEMON 
COCA
PAMPLEMOUSSE

NOW

ORANGE
ANANAS
POMME
IMMUNITAIRE BIO C

JUS

SIMON
FUNCK
LAMMSBRÄU EDEL-PILS [BAYERN]
LAMMSBRÄU GLUTENFREI, ALKOHOLFREI
LAMMSBRÄU NATURRADLER, ALKOHOLFREI [BAYERN]

BIÈRE

CAMINO 25 ML
ROUGE
BLANC
ROSÉ
DOMAINE DE LA MORDORÉE 375 ML
AUXERROIS 375 ML
PINOT GRIS 375 ML
CRÉMENT CUVÉE D’APÉRITIF 375 ML

VIN

1.45€

1.45€

1.55€
1.95€
1.60€

3.25€

13.50€
8.20€
8.20€
8.50€


